[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  муниципального образования «Иваново-Самарское»
От  22 января   2021 года                д. Иваново-Самарское
            № 01

О проведении  публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Иваново-Самарское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта  «О рассмотрении проекта  генерального плана муниципального образования «Иваново-Самарское»:

- д. Иваново-Самарское  -   02 марта 2021г в 17-00ч (ЦСДК д. Иваново-Самарское)

- д. Капустино  -  02 марта 2021г в 18-00ч (МОУ ООШ д. Капустино)

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  Силину Диану Николаевну – врио главы муниципального образования «Иваново-Самарское».
Врио главы муниципального образования
«Иваново-Самарское»

                            Д.Н. Силина